
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM . FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT dffi
DIREKCIrA - Mula Mustafe Baieskile 38, Saraievo; lnfo: +387 33 535 170, Fax +387 33 535 164 "]tr \
PRoDAVNICA POGREBNE OPREi1E - PetckijirE 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 370 tilN-f
GROBUE BARE - Jukiiora 61; lnb: +387 33 5i1 750 GiOBUE VLAKOVO - vhko/o bb: lnfo: +387 33 761 955 A::J=
GROBUESTADION - Patriotske ligc bb; lnfo: +387 33 25S 306 - MRWAcNICA lukiaor'a 61; lnfo: +387 33 oo+ 086 qfu-;S
CVJECARA BARE - Jukiaeva 51; lnfo: +387 33 551 375 - RJ. TMNSPoRT ' Vhkovo bb; lnfo: +387 33 629 025 n-:,"EF
BESPIATNI INFO TETIFON: @0 02 02 68i rnail:

Ass6atrii6-
OI'5]'GN]TMI:
trft*+{'[k

Broj: O6O2-L828-9124

Sarajevo: 20.08.2024. god.

Na osnovu dlana 70. stav (5) zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" br: 39114 i 59/22],, i

dlana 43. i47. Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog KomisUe za javne nabavke

konstatirane u Zapisniku o analizi zahtjeva za uiesie broj 0502-1828-8 /24 od 19.O8.2O24. godine, v.d.

direktora donosi

ODTUKU
o rezultatima predkvalifi kacije

u pregovaraikom postupku bez objave obavje5tenja

tlan 1.
prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke ipoziv za dostavljanje poietne ponude ie se uputiti

kvalificiranom kandidatu "Axiom" d.o.o. eakovec u postupku nabavke nadogradnje sistema i aktivacija

dodatnih korisniikih licenci za memento (GlS).

tlan 2.

Ova odluka se dostavlja svim kandidatima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa

ilanom 71. Zakona o javnim nabavkama.

obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 0602-1828-

2/24 od 25.07.2024. godine. Nabavka se provodi putem pregovaraakog postupka bez objave

obavjestenja. Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je 25.000,00 KM. Komisija za javnu nabavku

imenovana je odlukom o formiranju komisije broj: 0602-1828-3 /24 od 25.07 .2024. godine.

lnformacua o pregovaraikom postupku bez objave obavjestenja o nabavci btoi 775-4-2-80-20-2124

objavljena dana 26.07 .2024. godine na Portalu javnlh nabavke.

Komisija je dana 20.08.2024. godine dostavila zapisnik o analizi zahtjeva za udesie sa preporukom o

kvalificiranom ponudadu u postupku javne nabavke za nadogradnju sistema i aktivacija dodatnih

korisniakih licenci za memento (GlS).

U postupku je utvrdeno, da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno I pravilno izvrlila otvaranje

prispjelog zahtjeva za ude5ie, o demu je saiinila odgovaraju6i zapisnik o analizi, u kojima je utvrdeno

sljedeie:

- Da je blagovremeno zaprimljen jedan zahtjev za udeSie sa dokumentacijom za l-Fazu

predkvalifikacije od ponudaia ,,Axiom" d.o.o. eakovec,

- da nije bilo neblagovremenih zaprimljenih zahtjeva za udesde,

- da je ,,Axiom" d.o.o. eakovec kvalifikovan ponudaE.

OA[|*O tD BROJ - 4200119040004; PDV BROJ - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-0029

.I;,iuE
Ltrdli$ NLB Banka - 132731b10008492;SBERBANK - 7i(:/702(rf,fi12707i lNTEsAS.P Banka - 13921200590713q UNloN Bank. - 1o2o29oomo151

Op:tifd PRUnEDNA Eanka' 101m00071258469r IBANCoDE: BAS933E73(N838543037- swlFl UNCRBA22 

-I



U postupku donosenja ove Odluke, posebno su cjenjene iinjenice da je KomisUa, pravilno ipotpuno,
izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudaia, te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti, niti propusti u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je kvalifikovanost ponudaaa izvrlena u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine, podzakonskim aktima, itenderskom dokumentacijom, te ie ponudaau

,,Axiom" d.o.o. takovec biti upuie poziv za dostavljanje potetne ponude.

Shodno navedenom, ugovorni organ je prihvatio preporuku Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporudenom
postanskom poliljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Prilog:

- kopija zapisnika o analizizahtjeva za uteSde

Dostaviti:

Ponudaau;

Nadleinojsluibi;
1.

2.

s,

SARAIEVO


